
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 25 d’octubre de 2016, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual nomena Mario Trottini professor 
titular d’universitat en l’àrea de coneixement d’Estadísti-
ca i Investigació Operativa. [2016/8571]

RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2016, de la Univer-
sidad de Alicante, por la que se nombra a Mario Trottini 
profesor titular de universidad en el área de conocimiento 
de Estadística e Investigación Operativa. [2016/8571]

De conformitat amb la proposta elevada per la comissió nomenada 
per a jutjar la plaça de professor titular d’universitat (DF00502), con-
vocada per la Resolució de 29 de juliol de 2016 (BOE 11.08.2016), de 
l’àrea de coneixement d’Estadística i Investigació Operativa, Departa-
ment de Matemàtiques, i presentada per l’interessat la documentació a 
què fa referència la base novena de la convocatòria, aquest Rectorat, 
fent ús de les atribucions conferides per l’article 65 de la Llei Orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’Universitats, i la resta de disposicions que 
la despleguen, ha resolt:

Nomenar Mario Trottini, amb passaport número YA7403468, pro-
fessor titular d’universitat de l’àrea de coneixement d’Estadística i 
Investigació Operativa, adscrita al Departament de Matemàtiques.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, l’interes-
sat pot interposar recurs contenciós administratiu davant del jutjat con-
tenciós administratiu dels d’Alacant que resulte competent, en el termini 
de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, de 
conformitat amb el que estableix l’article 114 de la Llei 39/2015, de l’1 
d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques; 6.4 de la Llei Orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’Uni-
versitats, i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa, i potestativament podran interposar 
recurs de reposició en el termini d’un mes comptat a partir de l’endemà 
de la publicació de la present resolució, davant del rector, de conformi-
tat amb el que  disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015.

Alacant, 25 d’octubre de 2016.– El rector: Manuel Palomar Sanz.

De conformidad con la propuesta elevada por la comisión nombrada 
para juzgar la plaza de profesor titular de universidad (DF00502), con-
vocada por Resolución de 29 de julio de 2016 (BOE 11.08.2016), del 
área de conocimiento de Estadística e Investigación Operativa, Depar-
tamento de Matemáticas, y presentada por el interesado la documen-
tación a que hace referencia la base novena de la convocatoria, este 
Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 65 de la 
Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, y demás 
disposiciones que la desarrollan, ha resuelto:

Nombrar a Mario Trottini, con pasaporte número YA7403468, pro-
fesor titular de universidad del área de conocimiento de Estadística e 
Investigación Operativa, adscrita al Departamento de Matemáticas.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
el interesado interponer recurso contencioso-administrativo ante el juz-
gado contencioso-administrativo de los de Alicante que resulte compe-
tente, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 114 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas; 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 
de diciembre, de Universidades, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, y potestativa-
mente podrán interponer recurso de reposición en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente, 
ante el rector, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015.

Alicante, 25 de octubre de 2016.– El rector: Manuel Palomar Sanz.


		2016-11-15T14:09:05+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




